[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

OFÍCIO Nº 167/2023/GP

Botucatu, 9 de maio de 2023.

Ao Senhor
Jõao Grimberg
Assunto: Encaminha Moção
Prezado Senhor,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção nº 60/2023 deferida na Sessão Ordinária realizada em 8 de maio de 2023, nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br